
IIS Inveruno (https://lnx.iisinveruno.edu.it)

I documenti con firma digitale (file .p7m) possono essere visionati utilizzando un servizio per la
verifica della firma digitale.
Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)
Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su Procedura di verifica online. Clicca su Sfoglia e
seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo"
trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

N. / Data
Protocollo

CIG CUP
Attivita' negoziale /
Descrizione

Allegati

1556
04/04/2017

Z941E1E04F Progetto "Fai anche tu"

1555
04/04/2017

ZF41E1DEBB Progetto "Fai anche tu"

718
20/02/2017

Z6E1CE2966

Bando di gara a procedura 
aperta per l'affidamento dei 
servizi assicurativi degli alunni 
per gli aa.ss. 2016/2017 - 
2017/2018 - 2018/2019 - 
2019/2020

1399
23/03/2017

ZDB1DF3C4B Acquisto Skills card nuova ECDL

1346
21/03/2017

ZED1DEB4F0 Cancelleria

1344
21/03/2017

Z7F1DEA213 Cancelleria

1340
21/03/2017

Z801DE8EBC Materiale di pulizia

1339
21/03/2017

ZFA1DE8E48 Materiale di pulizia

1092
10/03/2017

Z441DC4FB2 Noleggio bus

https://lnx.iisinveruno.edu.it
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine.csv
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine.xls
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine.xml
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/progetto-fai-anche-tu-7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/progetto-fai-anche-tu-6
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/bando-di-gara-procedura-aperta-l-affidamento-dei-servizi-assicurativi
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/bando-di-gara-procedura-aperta-l-affidamento-dei-servizi-assicurativi
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/bando-di-gara-procedura-aperta-l-affidamento-dei-servizi-assicurativi
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/bando-di-gara-procedura-aperta-l-affidamento-dei-servizi-assicurativi
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/bando-di-gara-procedura-aperta-l-affidamento-dei-servizi-assicurativi
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/bando-di-gara-procedura-aperta-l-affidamento-dei-servizi-assicurativi
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-skills-card-nuova-ecdl
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/cancelleria-35
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/cancelleria-33
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-pulizia-40
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-pulizia-39
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-bus-11


N. / Data
Protocollo

CIG CUP Attivita' negoziale /Descrizione Allegati

1090
10/03/2017

Z751DC4F2D Noleggio bus

1036
08/03/2017

Z8F1DBBD3B
Materiale laboratorio 
chimicobiologico

893
02/03/2017

ZD01D9CB06 Skills Card

922
02/03/2017

Z921D9EA5B Materiale informatico

921
02/03/2017

Z9C1D9EA1C Materiale informatico

916
02/03/2017

Z371D9E37A Noleggio bus

827
27/02/2017

Z041D8EE57 Manutenzione elettrica

828
27/02/2017

Z571D8F01F Noleggio bus

749
22/02/2017

Z131D7D125 Rinnovo licenze antivirus server

694
17/02/2017

Z961D70247 Toner

712
20/02/2017

Z2C1D73BFD Quote esami Trinity

681
17/02/2017

ZBD1D6F34C Noleggio bus

552
10/02/2017

ZE91D52E6A Disostruzione fogne

573
13/02/2017

ZC11D2A559 Stage Malta

479
08/02/2017

Z481D46DFD Noleggio bombole anno 2017

458
07/02/2017

Z701D42182 Abbonamento rivista

https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-bus-10
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-chimicobiologico
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-chimicobiologico
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/skills-card-1
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-informatico-12
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-informatico-11
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-bus-9
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/manutenzione-elettrica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-bus-8
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-licenze-antivirus-server
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/toner-11
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/quote-esami-trinity-0
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-bus-7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/disostruzione-fogne-0
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/stage-malta
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-bombole-anno-2017
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/abbonamento-rivista-1


N. / Data
Protocollo

CIG CUP Attivita' negoziale /Descrizione Allegati

434
06/02/2017

Z681D3817F Incarico RSPP anno 2017

438
06/02/2017

Z7A1D3D5C4 Skills Card

312
30/01/2017

ZEE1D2A3C0 Corso Trinity

302
27/01/2017

Z941D1B6BB Materiale di pulizia

301
27/01/2017

ZEA1D1B566 Materiale di pulizia

« prima ‹ precedente … 6 7 8 9 10 11 12 13 14 … seguente › ultima »

Pagine

URL (16/04/2025 - 01:52 ):https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=9

https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/incarico-rspp-anno-2017
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/skills-card-0
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-trinity
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-pulizia-38
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-pulizia-37
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=8
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=5
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=6
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=8
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=10
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=11
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=12
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=13
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=10
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=22
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine.csv
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine.xls
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine.xml
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=9

